MUNICIPALIDAD DE LAUTARO

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO NETC

Desde el 01 de enero al 31 de diciembre de 2019
Miles de Pesos

AUMENTOS DEL PATRIMONIO

Donaciones en Bienes
Detrimento Patrimonial

Cambio de Politicas Contables
Ajuste por Correccién de Errores

DISMINUCIONES DEL PATRIMONIO NETO

Detrimento Patrimonial

Cambio de Politicas Contables
Ajuste por Correccion de Errores

NETO

914.467

VARIACION NETA DIRECTA DEL PATRIMONIO

914.467

MAS / MENOS:
Resultado del Periodo

1.196.630

VARIACION NETA DEL PATRIMONIO

2.411.097

MAS:
PATRIMONIO INICIAL

OTRAS VARIACIONES PATRIMONIALES

Actualizacion

Otras variaciones Patrimoniales

PATRIMONIO FINAL

382.585

13.590.901

382.585

16.084.583

FECHA: ABRIL 2020
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